PROCESSO E-15/001/93/2015 - HOMOLOGO o resultado da Licita-
ção na modalidade Pregão nº 011/2016, referente a prestação de ser-
viço de manutenção corretiva e preventiva de etilômetros, concernente
ao Lote 1, a Empresa F.B. GERA E CA LTDA , no valor de R$
659.998,60 (seiscentos e cinquenta e nove mil novecentos e noventa
e oito reais e sessenta centavos).

Id: 1950081

Secretaria de Estado de
Planejamento e Gestão

SUBSECRETARIA DE LOGÍSTICA E PATRIMÔNIO

DESPACHO DO SUBSECRETÁRIO

DE 11.04.2016

PROC. Nº E-01/004/1436/2015 - HOMOLOGO o resultado referente à
licitação realizada mediante o PERP 21/15, cujo objeto é o Registro

[...]

cres para malote, grampo pasta tipo trilho, marcador página, formu-
lário continuo, papel recado tipo auto adesivo, pastas, envelope cor-
respondência e caixa box), em favor das empresas, PARCO PAPE-
LARIA LTDA para os itens 01 a 05, 07 a 11 e 13 a 17, no montante
de R$ 2.512.751,95 (dois milhões, quinhentos e doze mil setecentos e
cinquenta e um reais e noventa e cinco centavos) e FEMAG INDÚS-
TRIA E COMÉRCIO DE PASTAS PARA ARQUIVAMENTO LTDA
EPP, para o item 12 no montante de R$ 34.159,10 (trinta e quatro mil
cento e cinquenta e nove reais e dez centavos), perfazendo o valor
total de R$ 2.546.911,05 (dois milhões, quinhentos e quarenta e seis
mil novecentos e onze reais e cinco centavos), e FRACASSO do item
06.

Id: 1950286

SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SUPERINTENDÊNCIA DE LEGISLAÇÃO E REGIME DISCIPLINAR

ATO DA SUPERINTENDENTE

DE 13.04.2016

DESIGNA a Vogal de Comissão Permanente de Inquérito Administra-

[...]

EXERCÍCIOS ANTERIORES, referente ao Abono de Permanência,
correspondente ao exercício de 2011, de acordo com o despacho da
Coordenadora de Administração às fls. 19, em favor da servidora Ma-
ria Elizabeth Pires dos Santos, Id. Funcional 1.952.537-0, no valor
de R$ 2.389,20 (dois mil trezentos e oitenta e nove reais e vinte cen-
tavos).

PROCESSO Nº E-04/123186/2009 - RECONHEÇO A DÍVIDA DE
EXERCÍCIOS ANTERIORES, referente ao Abono de Permanência,
correspondente ao exercício de 2011, de acordo com o despacho da
Coordenadora de Administração às fls. 31, em favor da servidora He-
lena de Souza Morsch, Id. Funcional 1.953.986-0, no valor de R$
5.040,59 (cinco mil quarenta reais e cinquenta e nove centavos).

PROCESSO Nº E-04/007650/2012 - RECONHEÇO A DÍVIDA DE
EXERCÍCIOS ANTERIORES, referente ao Abono de Permanência,
correspondente aos exercícios de 2008 a 2011, de acordo com o des-
pacho da Coordenadora de Administração às fls. 19, em favor da ser-
vidora Marli Schwanke da Silva, Id. Funcional 1.954.635-4, no valor
de R$ 72.966,37 (setenta e dois mil novecentos e sessenta e seis
reais e trinta e sete centavos).